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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2017-02-05 - 12:16 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 50.49 POPRAWA Michał POL Katowice 2016-02-14
Top Times "Poland" 46.52 CZERNIAK Konrad 00603 Doha (QAT) 2014-08-27

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 1:14.19 222 35.28 38.91
MISTRZ

2. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 1:15.19 213 36.26 38.93
3. KUBIENIEC Oskar 07 MKP Aquarius Zabrze 1:19.26 182 37.69 41.57
4. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.11 152 40.43 43.68
5. CZOGAŁA Grzegorz 07 SiKReT Gliwice 1:24.60 149 38.83 45.77
6. POLAŃSKI Oskar 07 KS Neptun Świdnica 1:25.10 147 38.76 46.34
7. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:27.37 136 41.39 45.98
8. DURBAJŁO Ignacy 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:27.79 134 40.39 47.40
9. SŁOTA Wojciech 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:29.74 125

10. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:30.24 123
11. KONOPKO Mateusz 07 Aqua Team 1:32.66 114 43.77 48.89
12. WÓJCIK Maciej 07 MKS Pałac Katowice 1:32.69 113 42.71 49.98
13. PINCZAK Mateusz 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:33.71 110 43.38 50.33
14. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 1:35.84 103 42.72 53.12
15. STASZEK Łukasz 07 MKS Pałac Katowice 1:38.42 95 46.15 52.27
16. CAŁA Igor 07 KS Neptun Świdnica 1:46.44 75 48.92 57.52
17. TUROWSKI Mateusz 07 MKS Pałac Katowice 1:47.51 73 50.02 57.49
18. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:48.21 71
19. BATOR Jakub 07 MKS Pałac Katowice 1:48.26 71 50.97 57.29
20. KUTYŁO Igor 07 KS Neptun Świdnica 1:48.81 70 49.37 59.44
21. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:53.87 61 54.16 59.71
22. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:54.13 61 54.31 59.82
23. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:55.21 59
24. SAWER Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:06.85 44 58.25 1:08.60

11 - 12 lat

1. ŚWIDERSKI Paweł 05 SiKReT Gliwice 1:07.17 299 32.45 34.72
MISTRZ

2. SUCHECKI Piotr 05 KS Victoria Zawiercie 1:07.39 296 32.95 34.44
3. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.86 255 34.23 36.63
4. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.57 247 34.71 36.86
5. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.16 241 33.68 38.48
6. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.40 239 34.75 37.65
7. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 1:13.05 232 35.24 37.81
8. KUCHARSKI Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 1:13.37 229 35.80 37.57
9. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:14.79 216 36.15 38.64

10. BAK Szymon 05 Ks Rekin Świebodzice 1:15.16 213 36.20 38.96
11. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.98 198 35.82 41.16
12. SHAMAN Artsiom 05 Neptun 1:17.17 197 35.58 41.59
13. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.24 182 37.76 41.48
14. PRZYBYŁO Jan 06 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:19.58 180 38.71 40.87
15. RUDEK Mateusz 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.25 175 37.09 43.16
16. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:20.43 174 38.73 41.70
17. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 1:20.74 172 38.74 42.00
18. POLAŃSKI Olaf 05 KS Neptun Świdnica 1:23.79 154 39.16 44.63
19. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:23.95 153 39.49 44.46
20. JURAŚ Mateusz 06 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:24.17 152 39.31 44.86
21. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.23 151 38.98 45.25
22. KARP Bartłomiej 05 WKS Śląsk Wrocław 1:24.44 150
23. FILANOWSKI Kajetan 05 WKS Śląsk Wrocław 1:24.71 149 39.45 45.26
24. HOJDA Bartosz 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:26.33 141 41.00 45.33
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 21, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.43 140 40.59 45.84
26. GAWENDA Dominik 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:27.84 133 43.10 44.74
27. FUGIEL Bartosz 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:31.01 120 43.39 47.62
28. DOLIWA Maksymilian 05 MKS Pałac Katowice 1:31.15 119 42.60 48.55
29. KOWALIK Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 1:32.69 113 43.19 49.50
30. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.19 108 43.69 50.50
31. JURAŚ Marcin 06 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:36.32 101 43.94 52.38
32. ŻABIŃSKI Kamil 05 Ukp Ruda Śląska 1:37.24 98 45.52 51.72

13 - 14 lat

1. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 56.94 491 27.42 29.52
MISTRZ

2. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 58.09 463 28.10 29.99
3. KURAS Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 58.28 458 27.90 30.38
4. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 58.90 444 28.37 30.53
5. SWOJNÓG Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.91 443 28.48 30.43
6. WYROBEK Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 58.95 443 28.40 30.55
7. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 59.23 436 27.97 31.26

HYCKOWSKI Paweł 03 Ks Rekin Świebodzice 59.23 436 28.74 30.49
9. ŚCIEŻKA Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.42 432 28.92 30.50

10. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 59.63 428 29.23 30.40
11. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 59.78 424 28.81 30.97
12. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.12 417 28.45 31.67
13. GABRYŚ Maciej 04 SiKReT Gliwice 1:00.29 414 29.21 31.08
14. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 MKS Zryw Opole 1:00.37 412 29.65 30.72
15. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:00.75 404 29.11 31.64
16. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 1:00.95 400 29.05 31.90
17. KOBYLARCZYK Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:01.16 396 29.98 31.18
18. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 1:01.71 386 29.70 32.01
19. VORONA Anton 03 Dolphin-KIEV 1:01.76 385 29.06 32.70
20. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.96 381 29.61 32.35
21. WOROBIEC Daniel 03 KS Neptun Świdnica 1:02.27 375 29.83 32.44
22. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:02.62 369 30.32 32.30
23. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:03.00 362 30.35 32.65
24. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 1:03.51 354 30.96 32.55
25. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 1:03.98 346 30.95 33.03
26. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.10 344 30.55 33.55
27. ZYNEK Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.23 342 31.07 33.16
28. JAKUB Pietraszczyk 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:04.27 341 29.46 34.81
29. PIĘTA Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.58 336 31.10 33.48
30. TUMILOVICH Kiryl 04 Neptun 1:04.61 336 30.83 33.78
31. STANEK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.74 334 30.81 33.93
32. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 1:04.83 333 31.85 32.98
33. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 1:05.70 320 31.74 33.96
34. KASZYCKI Jakub 04 SiKReT Gliwice 1:05.82 318 31.60 34.22
35. SZCZEPANIK Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.56 307 31.26 35.30
36. BROWARSKI Maciej 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.90 303 31.60 35.30
37. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.91 302 32.25 34.66
38. STOLARCZYK Jakub 03 MKS Pałac Katowice 1:06.93 302 32.43 34.50
39. CHODNICKI Adam 03 MKS Pałac Katowice 1:08.00 288 31.99 36.01
40. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 1:08.27 285 32.75 35.52
41. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 1:08.94 277 32.93 36.01
42. CEBULA Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.14 274 32.42 36.72
43. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 1:09.33 272 33.30 36.03
44. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:09.37 271 32.72 36.65
45. SOSNA Dominik 03 MKS Pałac Katowice 1:09.44 271 32.55 36.89
46. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.01 264 32.61 37.40
47. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.52 258 33.01 37.51
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 21, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

48. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:11.84 244 34.16 37.68
49. GAŁUSZKA Fabian 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:11.86 244 34.41 37.45
50. CZECH Patryk 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 1:12.25 240 34.38 37.87
51. BOREWICZ Mikołaj 04 SiKReT Gliwice 1:12.30 240 34.32 37.98
52. NOWOTARSKI Mateusz 04 SiKReT Gliwice 1:12.68 236 34.69 37.99
53. PRADELA Bartosz 04 MKS Pałac Katowice 1:12.71 236 34.20 38.51
54. MIŁEK Adam 04 Mks - Mos Katowice 1:13.22 231 34.44 38.78
55. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:15.27 212 35.28 39.99
56. PAJĄK Oktawiusz 04 MKS Pałac Katowice 1:15.51 210 36.33 39.18
57. MAŃKA Borys 04 MKS Pałac Katowice 1:15.61 209 34.71 40.90
58. HAJDUK Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:16.24 204 35.34 40.90
59. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.41 195 36.86 40.55
60. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:18.39 188 36.58 41.81
61. FIJAŁKOWSKI Natalian 03 Ukp Ruda Śląska 1:19.78 178 38.27 41.51
62. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:19.84 178 38.79 41.05
63. ZAJĄC Oskar 03 UKS Karlik Katowice 1:20.12 176 35.99 44.13
64. GĄDZIK Tymon 04 UKS Karlik Katowice 1:20.45 174 37.29 43.16
65. STASIAK Leon 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.06 170 38.43 42.63
66. RUSIN Jakub 04 UKS Karlik Katowice 1:21.31 168 38.12 43.19
67. AUGUSTYNIAK Dominik 04 MKS Pałac Katowice 1:21.66 166 38.53 43.13
68. MAĆKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:30.79 121 43.85 46.94

DYSKW. SKOWRONEK Partyk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.15 35.05 38.10
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:02), 31.47

15 - 16 lat

1. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 54.21 569 25.96 28.25
MISTRZ

2. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 54.49 560 26.41 28.08
3. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 54.68 555 26.51 28.17
4. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 55.11 542 26.32 28.79
5. KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 55.13 541 27.19 27.94
6. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 55.73 524 27.35 28.38
7. RESPONDEK Remigiusz 01 AZS AWF Katowice 56.38 506 27.56 28.82
8. STRĄCZEK Jan 02 Górnik Radlin 56.40 505 27.46 28.94
9. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.59 500 26.54 30.05

10. MISTRZAK Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 56.66 498 27.59 29.07
11. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 56.85 493 27.60 29.25
12. VIARBITSKI Danila 01 Gtsor 56.94 491 27.35 29.59
13. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 57.26 483 27.21 30.05
14. ZIANKO Ruslan 01 Gtsor 57.34 481 27.46 29.88

NOSAL Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 57.34 481 27.57 29.77
16. KNIHNICKI Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 57.70 472 28.01 29.69
17. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.73 471 27.92 29.81
18. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 57.92 467 27.65 30.27
19. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 58.00 465 28.16 29.84
20. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 58.48 453 28.02 30.46
21. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 58.53 452 27.99 30.54
22. MAJ Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 59.14 438 28.53 30.61
23. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 59.17 438 27.89 31.28
24. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 59.49 431 28.72 30.77
25. MINAKOV Pavel 02 Gtsor 59.52 430 28.69 30.83
26. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 59.99 420 28.75 31.24
27. WIECZOREK Miłosz 01 AZS AWF Katowice 1:00.42 411 28.74 31.68
28. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 1:00.74 405 29.11 31.63
29. HOTSEU Arseny 02 Gtsor 1:00.92 401 29.17 31.75
30. DAMSZ Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 1:01.24 395 29.18 32.06
31. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:01.46 390 29.14 32.32
32. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:01.63 387 29.28 32.35
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 21, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

33. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Ks Rekin Świebodzice 1:01.91 382 28.63 33.28
34. ORŁOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.24 358 30.82 32.42
35. SUSEK Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.28 358 30.00 33.28
36. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.36 356 30.63 32.73
37. ROSŁANIEC Szymon 01 KS Piątka Chorzów 1:03.64 352 30.07 33.57
38. RAZDABARIN Hleb 01 Gtsor 1:03.92 347 31.14 32.78
39. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.97 346 30.28 33.69
40. JUCHNO Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.08 329 30.77 34.31
41. PAWLICZEK Konrad 02 UKS Aquatica Pawłowice 1:05.14 328 31.44 33.70
42. SKUTTA Paweł 01 Mks - Mos Katowice 1:06.39 310 31.86 34.53
43. GUL Lukasz 02 Ukp Ruda Śląska 1:07.75 291 32.69 35.06
44. HETMAN Mateusz 01 UKS Karlik Katowice 1:10.45 259 32.99 37.46
45. SMYK Krzysztof 02 UKS Karlik Katowice 1:13.39 229 33.49 39.90
46. PROCNER Klaudiusz 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.95 215 36.00 38.95

Open

1. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 50.74 694 A 24.73 26.01
MISTRZ

2. BRZOSTOWSKI Axel 96 AZS AWF Katowice 51.38 669 A 25.30 26.08
3. PUK Dariusz 95 AZS AWF Katowice 52.21 637 A 24.78 27.43
4. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 52.59 624 A 25.60 26.99
5. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 52.79 616 A 25.13 27.66
6. ZWOLIŃSKI Marcin 97 AZS AWF Katowice 52.87 614 A 25.94 26.93
7. SUMARA Beniamin 99 AZS AWF Katowice 53.09 606 R 26.00 27.09
8. FALACIŃSKI Maciej 96 AZS AWF Katowice 53.19 603 R 25.77 27.42
9. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 53.26 600 25.98 27.28

10. PIEŚNIAK Jakub 97 AZS AWF Katowice 53.83 581 25.80 28.03
11. PRZYBYŁA Kacper SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 54.15 571 26.22 27.93
12. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 54.21 569 25.96 28.25
13. ŁAPOT Radosław SR 99 Mks - Mos Katowice 54.41 563 26.07 28.34
14. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 54.49 560 26.41 28.08
15. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 54.68 555 26.51 28.17
16. KUROWSKI Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 54.85 550 25.94 28.91
17. MATURA Klaudiusz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.09 542 26.46 28.63
18. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 55.11 542 26.32 28.79
19. KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 55.13 541 27.19 27.94
20. OŁDAK Jakub 99 Ks Rekin Świebodzice 55.16 540 26.21 28.95
21. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 55.38 534 26.96 28.42
22. CAJZA Szymon 00 SiKReT Gliwice 55.49 531 26.54 28.95
23. JASTRZĄBEK Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.72 524 26.59 29.13
24. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 55.73 524 27.35 28.38
25. CHROMIK Szymon SR 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 55.95 518 26.94 29.01
26. RESPONDEK Remigiusz 01 AZS AWF Katowice 56.38 506 27.56 28.82
27. STRĄCZEK Jan 02 Górnik Radlin 56.40 505 27.46 28.94
28. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.59 500 26.54 30.05
29. MISTRZAK Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 56.66 498 27.59 29.07
30. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.82 494 26.55 30.27
31. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 56.85 493 27.60 29.25
32. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 56.94 491 27.42 29.52

VIARBITSKI Danila 01 Gtsor 56.94 491 27.35 29.59
34. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 57.26 483 27.21 30.05
35. ZIANKO Ruslan 01 Gtsor 57.34 481 27.46 29.88

NOSAL Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 57.34 481 27.57 29.77
37. KNIHNICKI Miłosz 02 Ks Rekin Świebodzice 57.70 472 28.01 29.69
38. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS Victoria Kozy 57.72 471 27.91 29.81
39. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 57.73 471 27.92 29.81
40. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 57.92 467 27.65 30.27
41. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 58.00 465 28.16 29.84

mailto:W.Szulcik@interia.pl
www.megatiming.pl


Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Polish Swimming Federation 2017-02-05 22:49 - Strona 5

Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

42. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 58.09 463 28.10 29.99
43. KURAS Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 58.28 458 27.90 30.38
44. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 58.48 453 28.02 30.46
45. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 58.53 452 27.99 30.54
46. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 58.90 444 28.37 30.53
47. SWOJNÓG Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.91 443 28.48 30.43
48. WYROBEK Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 58.95 443 28.40 30.55
49. FIDURSKI Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 59.11 439 28.59 30.52
50. MAJ Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 59.14 438 28.53 30.61
51. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 59.17 438 27.89 31.28
52. GRABARCZYK Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.21 437 28.56 30.65
53. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 59.23 436 27.97 31.26

HYCKOWSKI Paweł 03 Ks Rekin Świebodzice 59.23 436 28.74 30.49
55. ŚCIEŻKA Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.42 432 28.92 30.50
56. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 59.49 431 28.72 30.77
57. MINAKOV Pavel 02 Gtsor 59.52 430 28.69 30.83
58. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 59.63 428 29.23 30.40
59. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 59.78 424 28.81 30.97
60. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 59.99 420 28.75 31.24
61. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.12 417 28.45 31.67
62. GABRYŚ Maciej 04 SiKReT Gliwice 1:00.29 414 29.21 31.08
63. VITKOUSKI Siarhei 00 Neptun 1:00.32 413 29.51 30.81
64. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 MKS Zryw Opole 1:00.37 412 29.65 30.72
65. WIECZOREK Miłosz 01 AZS AWF Katowice 1:00.42 411 28.74 31.68
66. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 1:00.74 405 29.11 31.63
67. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:00.75 404 29.11 31.64
68. FELIŃSKI Mateusz 00 Uks Huragan Sosnowiec 1:00.85 402 28.08 32.77
69. HOTSEU Arseny 02 Gtsor 1:00.92 401 29.17 31.75
70. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 1:00.95 400 29.05 31.90
71. KOBYLARCZYK Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:01.16 396 29.98 31.18
72. DAMSZ Andrzej 02 Ks Rekin Świebodzice 1:01.24 395 29.18 32.06
73. ŁASZUK Filip 00 KS Neptun Świdnica 1:01.27 394 27.88 33.39
74. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:01.46 390 29.14 32.32
75. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:01.63 387 29.28 32.35
76. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 1:01.71 386 29.70 32.01
77. VORONA Anton 03 Dolphin-KIEV 1:01.76 385 29.06 32.70
78. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Ks Rekin Świebodzice 1:01.91 382 28.63 33.28
79. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.96 381 29.61 32.35
80. WOROBIEC Daniel 03 KS Neptun Świdnica 1:02.27 375 29.83 32.44
81. GIBALSKI Kajetan SR 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 1:02.55 370 29.41 33.14
82. DOMINICZAK Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:02.62 369 30.32 32.30
83. ZIMNAL Karol 00 K.S. Górnik Sosnowiec 1:02.67 368 30.04 32.63
84. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:03.00 362 30.35 32.65
85. ORŁOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.24 358 30.82 32.42
86. SUSEK Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.28 358 30.00 33.28
87. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.36 356 30.63 32.73
88. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 1:03.51 354 30.96 32.55
89. ROSŁANIEC Szymon 01 KS Piątka Chorzów 1:03.64 352 30.07 33.57
90. RAZDABARIN Hleb 01 Gtsor 1:03.92 347 31.14 32.78
91. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.97 346 30.28 33.69
92. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 1:03.98 346 30.95 33.03
93. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.10 344 30.55 33.55
94. ZYNEK Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.23 342 31.07 33.16
95. JAKUB Pietraszczyk 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:04.27 341 29.46 34.81
96. PIĘTA Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.58 336 31.10 33.48
97. TUMILOVICH Kiryl 04 Neptun 1:04.61 336 30.83 33.78
98. STANEK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.74 334 30.81 33.93
99. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 1:04.83 333 31.85 32.98

100. JUCHNO Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.08 329 30.77 34.31
101. PAWLICZEK Konrad 02 UKS Aquatica Pawłowice 1:05.14 328 31.44 33.70
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102. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 1:05.70 320 31.74 33.96
103. KASZYCKI Jakub 04 SiKReT Gliwice 1:05.82 318 31.60 34.22
104. SKUTTA Paweł 01 Mks - Mos Katowice 1:06.39 310 31.86 34.53
105. SZCZEPANIK Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.56 307 31.26 35.30
106. BROWARSKI Maciej 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.90 303 31.60 35.30
107. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.91 302 32.25 34.66
108. STOLARCZYK Jakub 03 MKS Pałac Katowice 1:06.93 302 32.43 34.50
109. ŚWIDERSKI Paweł 05 SiKReT Gliwice 1:07.17 299 32.45 34.72
110. SUCHECKI Piotr 05 KS Victoria Zawiercie 1:07.39 296 32.95 34.44
111. GUL Lukasz 02 Ukp Ruda Śląska 1:07.75 291 32.69 35.06
112. CHODNICKI Adam 03 MKS Pałac Katowice 1:08.00 288 31.99 36.01
113. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 1:08.27 285 32.75 35.52
114. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 1:08.94 277 32.93 36.01
115. CEBULA Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.14 274 32.42 36.72
116. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 1:09.33 272 33.30 36.03
117. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:09.37 271 32.72 36.65
118. SOSNA Dominik 03 MKS Pałac Katowice 1:09.44 271 32.55 36.89
119. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.01 264 32.61 37.40
120. HETMAN Mateusz 01 UKS Karlik Katowice 1:10.45 259 32.99 37.46
121. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.52 258 33.01 37.51
122. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.86 255 34.23 36.63
123. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.57 247 34.71 36.86
124. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:11.84 244 34.16 37.68
125. GAŁUSZKA Fabian 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:11.86 244 34.41 37.45
126. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.16 241 33.68 38.48
127. CZECH Patryk 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 1:12.25 240 34.38 37.87
128. BOREWICZ Mikołaj 04 SiKReT Gliwice 1:12.30 240 34.32 37.98
129. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.40 239 34.75 37.65
130. NOWOTARSKI Mateusz 04 SiKReT Gliwice 1:12.68 236 34.69 37.99
131. PRADELA Bartosz 04 MKS Pałac Katowice 1:12.71 236 34.20 38.51
132. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 1:13.05 232 35.24 37.81
133. MIŁEK Adam 04 Mks - Mos Katowice 1:13.22 231 34.44 38.78
134. KUCHARSKI Paweł 05 Nowy KP Bielsko-Biała 1:13.37 229 35.80 37.57
135. SMYK Krzysztof 02 UKS Karlik Katowice 1:13.39 229 33.49 39.90
136. GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 1:14.19 222 35.28 38.91
137. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:14.79 216 36.15 38.64
138. PROCNER Klaudiusz 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.95 215 36.00 38.95
139. BAK Szymon 05 Ks Rekin Świebodzice 1:15.16 213 36.20 38.96
140. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 1:15.19 213 36.26 38.93
141. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:15.27 212 35.28 39.99
142. PAJĄK Oktawiusz 04 MKS Pałac Katowice 1:15.51 210 36.33 39.18
143. MAŃKA Borys 04 MKS Pałac Katowice 1:15.61 209 34.71 40.90
144. HAJDUK Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:16.24 204 35.34 40.90
145. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.98 198 35.82 41.16
146. SHAMAN Artsiom 05 Neptun 1:17.17 197 35.58 41.59
147. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.41 195 36.86 40.55
148. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:18.39 188 36.58 41.81
149. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.24 182 37.76 41.48
150. KUBIENIEC Oskar 07 MKP Aquarius Zabrze 1:19.26 182 37.69 41.57
151. PRZYBYŁO Jan 06 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:19.58 180 38.71 40.87
152. FIJAŁKOWSKI Natalian 03 Ukp Ruda Śląska 1:19.78 178 38.27 41.51
153. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:19.84 178 38.79 41.05
154. ZAJĄC Oskar 03 UKS Karlik Katowice 1:20.12 176 35.99 44.13
155. RUDEK Mateusz 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:20.25 175 37.09 43.16
156. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:20.43 174 38.73 41.70
157. GĄDZIK Tymon 04 UKS Karlik Katowice 1:20.45 174 37.29 43.16
158. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 1:20.74 172 38.74 42.00
159. STASIAK Leon 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.06 170 38.43 42.63
160. RUSIN Jakub 04 UKS Karlik Katowice 1:21.31 168 38.12 43.19
161. AUGUSTYNIAK Dominik 04 MKS Pałac Katowice 1:21.66 166 38.53 43.13
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162. POLAŃSKI Olaf 05 KS Neptun Świdnica 1:23.79 154 39.16 44.63
163. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:23.95 153 39.49 44.46
164. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.11 152 40.43 43.68
165. JURAŚ Mateusz 06 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:24.17 152 39.31 44.86
166. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.23 151 38.98 45.25
167. KARP Bartłomiej 05 WKS Śląsk Wrocław 1:24.44 150
168. CZOGAŁA Grzegorz 07 SiKReT Gliwice 1:24.60 149 38.83 45.77
169. FILANOWSKI Kajetan 05 WKS Śląsk Wrocław 1:24.71 149 39.45 45.26
170. POLAŃSKI Oskar 07 KS Neptun Świdnica 1:25.10 147 38.76 46.34
171. HOJDA Bartosz 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:26.33 141 41.00 45.33
172. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.43 140 40.59 45.84
173. DYBAŁA Mikołaj 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:27.37 136 41.39 45.98
174. DURBAJŁO Ignacy 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:27.79 134 40.39 47.40
175. GAWENDA Dominik 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:27.84 133 43.10 44.74
176. SŁOTA Wojciech 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:29.74 125
177. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:30.24 123
178. MAĆKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:30.79 121 43.85 46.94
179. FUGIEL Bartosz 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:31.01 120 43.39 47.62
180. DOLIWA Maksymilian 05 MKS Pałac Katowice 1:31.15 119 42.60 48.55
181. KONOPKO Mateusz 07 Aqua Team 1:32.66 114 43.77 48.89
182. WÓJCIK Maciej 07 MKS Pałac Katowice 1:32.69 113 42.71 49.98

KOWALIK Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 1:32.69 113 43.19 49.50
184. PINCZAK Mateusz 08 Uczniowski Klub Sportowy DRAGO 1:33.71 110 43.38 50.33
185. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.19 108 43.69 50.50
186. DĄBROWSKI Filip 07 MKS Pałac Katowice 1:35.84 103 42.72 53.12
187. JURAŚ Marcin 06 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:36.32 101 43.94 52.38
188. ŻABIŃSKI Kamil 05 Ukp Ruda Śląska 1:37.24 98 45.52 51.72
189. STASZEK Łukasz 07 MKS Pałac Katowice 1:38.42 95 46.15 52.27
190. CAŁA Igor 07 KS Neptun Świdnica 1:46.44 75 48.92 57.52
191. TUROWSKI Mateusz 07 MKS Pałac Katowice 1:47.51 73 50.02 57.49
192. FERENC Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:48.21 71
193. BATOR Jakub 07 MKS Pałac Katowice 1:48.26 71 50.97 57.29
194. KUTYŁO Igor 07 KS Neptun Świdnica 1:48.81 70 49.37 59.44
195. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:53.87 61 54.16 59.71
196. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:54.13 61 54.31 59.82
197. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:55.21 59
198. SAWER Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:06.85 44 58.25 1:08.60

DYSKW. SKOWRONEK Partyk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.15 35.05 38.10
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:02), 31.47
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